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Nymburk, 18. 9. 2018



CO SE POCITA?

Kazdé kritérium je rozdéleno na CLENY (¢lenstvi) a AKTIVNI HRACE (zapis o utkani)
» Celkovy pocet ¢lent (muzi — zeny)

» Celkovy pocet pripravek U5 — U11 (chlapci — divky)

» Celkovy pocet zakd U12 — U15 (chlapci — divky)

» Celkovy pocet dorostencli U16 — U19 (chlapci — divky)
» Celkovy pocet dospélych do 40 let (muzi — zeny)

» Celkovy pocet veteran( 41 - 60 let (muzi — Zeny)

» Celkovy pocet seniort 60+ (muzi — zeny)
» Nynik 1. 7., nové vzdy k 31. 12., poprvé 31. 12. 2018
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CELKOVE POCTY CLENU A HRACU (1.7.)

Pocet clenu 324 669 317 768 -
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_ CLENOVE 2017 | HRACI2017 | CLENOVE 2018 | HRACI 2018 ¢LENOVE HRACI

Stredocesky
Jihomoravsky
Moravskoslezsky
Ustecky

Zlinsky

Plzensky
JihoCesky
Olomoucky
Vysocina
Pardubicky
Kralovéhradecky
Liberecky

Praha

Karlovarsky

CELKEM

55371
37 355
30 008
21 002
25 249
20725
22 110
19 685
19 500
16 822
16 831
11 690
20 154
8167

324 669

51943
34 454
27733
19 684
22 970
19 450
20770
18 121
18 231
15574
15 485
10 807
18 465
7664

301 351

54 730
36 170
29 112
20 099
25051
20 115
21937
19175
19 043
16 486
16 445
11 365
20 400
7 640

317 768

51504
33 643
27 040
18 954
22 937
18 963
20749
17 781
17914
15 335
15 267
10 563
18 814
7213

e | e
| om0
e |

246 349
||

296 677 - 6 901 4674 |

. P 2 B | B



CLENSTVI DLE KATEGORII 2017 (K 1. 7.)
[ wum | ZENY | CELKEM

Kategorie CLENOVE HRACI CLENOVE HRACKY CLENOVE HRACI/KY
Ptipravky U5 — U11 71 676 68 376 5 004 4 544 76 680 72 920
Zaci U12 — U15 47 118 46 484 3430 3280 50 548 49 764
Dorost U16 — U19 34 964 34 747 2 012 1912 36 976 36 659
Dospéli do 40 let 105 189 103 746 3 445 2 216 108 634 105 962
Veterani 40 — 60 let 41 087 33 340 1737 235 42 824 33575
Seniofi 60+ 8 674 2 455 8 984 2 471
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CLENSTVI DLE KATEGORIi 2018 (K 1. 7.)
[ wum | ZENY | CEKEM

Kategorie CLENOVE HRACI CLENOVE HRACKY CLENOVE HRACI/KY
Ptipravky U5 — U11 66 576 63 837 4 853 4 457 71 429 68 294
Zaci U12 — U15 47 248 46 634 3 452 3323 50 700 49 957
Dorost U16 — U19 34 755 34 533 1 996 1927 36 751 36 460
Dospéli do 40 let 103 563 102 414 3253 2 211 106 816 104 625
Veterani 40 — 60 let 41 360 34 356 1701 231 43 061 34 587
Seniofi 60+ 8 694 2738 9011 2 754
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CLENSTVI DLE KATEGORII - SROVNANI| 2017 A 2018
[ wum | zeNy | CELKEM

Kategorie CLENOVE HRACI CLENOVE HRACKY CLENOVE HRACI/KY
Pripravky U5 —U11 | -5 100 4539 151 87
Z&ci U12 — U15 130 150 22 43 152 193
Dorost U16 — U19 -209 -214 -16 15 - 225 -199
Dospéli do 40 let 1626 11332 1192 5
Veterani 40 — 60 let 273 1016 -36 -4 237 1012
Seniofi 60+
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% SROVNANI LET 2017 A 2018

% ¢lenu - muzi -0,07% % hracu - muzi - 0,05%

% €lenu - zeny 0,00% % hracek - zeny - 0,01%

% clenu - celkem -0,07% % hracu - celkem - 0,05%

Pocet obyvatel: + 31 235
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CELKOVE POCTY CLENU A HRACU (31.12.)

BT
Pocet ¢lenu 329330 332966 +3636 327431 -
Pocet hracu 305376 309 210 +3834 300775 -
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NEJLEPSI KRAJ V % POCTU AKTIVNICH HRACU

o

Uherské Hradisté

3.81% ZLINSKY KFS

3.69% STREDOCESKY KFS
3.40% KFS VYSOCINA

2.75% PRUMER CR




NEJLEPSI OKRES V % POCTU AKTIVNICH HRACU

5.25% OFS BENESOV

4.58% OFS NYMBURK
4.44% OFS U.HRADISTE

3.06% PRUMER CR
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FF'CF' DEKUJEIVIE ZA POZORNOST

~2N odni Grassroots konference FACR




